
 

 

 

 

 

Přenosné řešení pro MMA a TIG profesionální svařování 
Rogue ES 150i/180i/200i 

Rogue ES nebo Rogue ES PRO je robustní, odolný 
profesionální svařovací zdroj pro svařování obalenou 
elektrodou MMA a svařování metodou „Lift TIG“. Dodává 

vynikající svařovací výkon, je spolehlivý a zajišťuje 
stabilní, konzistentní oblouk. Rogue nabízí vynikající 
svařovací vlastnosti při svařování stejnosměrným (DC) 
proudem, což vám umožní svařovat legované či 

nelegované oceli, nerezavějící oceli a litinu. 

Na zdroji lze nastavit funkce Arc Force a Hot Start, díky 
nimž si pro daný svar najdete přesně ty správné 

parametry. Rogue lze používat s elektrodami o průměru 
až 4,0 mm. Robustní konstrukce – třída krytí IP23S a 
design vyvinutý se zřetelem na použití s generátory 
(doporučeno 7 kW), z něj činí svářečku pro konstrukční 

práce i montáž. 

Součástí dodávky je napájecí zdroj s 3m síťovým kabelem a zástrčkou, 
závěsný popruh, držák na elektrodu, 3 m zemní kabel a svorka. 

Verze ES 180i / 200i PRO 

je vybavena technologií PFC zajišťující stabilní oblouk, který odolává kolísání napětí i při práci s dlouhými, až 
100m prodlužovacími kabely. 

Nízká hmotnost těchto jednotek z nich dělá dokonalý a praktický nástroj pro zemědělce, opravny a lehkou výrobu.  

• Renovační střediska 

• Zemědělství 

• Lehká výroba 

• Hobby 

Rogue ES 150i CE              
0700500076 

6 320,- Kč bez DPH (7 648,- Kč s DPH) 

Rogue ES 180i CE 
0700500077 

7 808,- Kč bez DPH (9 447,- Kč s DPH) 



 

Rogue ET 150i/180i/200i 

 

Rogue ET je silný svařovací zdroj pro svařování metodou TIG s vysokofrekvenčním (HF) zapalováním oblouku a 
svařování obalenou elektrodou MMA. 

Při svařování metodou TIG lze nastavit mnoho pokročilých parametrů: předfuk ochranného plynu, startovací 
proud, doby nárůstu a poklesu svařovacího proudu, koncový proud a dofuk. Se všemi lze pracovat v režimu 
2T/4T. Vynikající vysokofrekvenční start při svařování TIG zajistí bezchybné zapálení oblouku s jedinečnými 
vlastnostmi a hladkým, stabilním hořením. 

Svařečka v sobě nese genetický kód značky ESAB, tedy velmi robustní konstrukci z kvalitních materiálů. Díky 
nízké váze, ergonomické rukojeti, závěsnému popruhu a dlouhým kabelům je Rogue ET ideálním řešením do 

terénu. Všechny varianty této svářečky jsou vhodné pro práci s generátory (7 kW). 

Verze PRO má navíc funkci pro nastavení frekvence pulzů od 0,2 Hz do 500 Hz k získání lepší kontroly tepelného 
příkonu. Technologie PFC zajišťuje u této verze stabilní oblouk, který odolává kolísání napětí i při práci s 

dlouhými prodlužovacími kabely o délce až 100 m. 

• Potravinářský průmysl 

• Opravy a údržba 

• Stavebnictví a energetika 

• Zemědělské stroje 

• Průmyslová a obecná výroba 

• Autoopravny 

• Lehká výroba 

• Hobby  

•   



 

Součástí dodávky je svařovací zdroj s 3m síťovým kabelem a zástrčkou, závěsným popruhem, TIG hořákem typu SR -B 26 se 4m kabelem, sadou 
spotřebních dílů včetně wolframové elektrody a 3m zemnícím kabelem se svorkou. 

Rogue ET 180i CE              0700500080 
16 731,- Kč bez DPH (20 244,- Kč s 

DPH) 

Rogue ET 200iP PRO 

CE        0700500081 
24 166,- Kč bez DPH (29 241,- Kč s 

DPH) 

  

 

NABÍDKA PLATÍ DO 15.3.2021  
 
E-mail: info@esab.cz 


